Estado de Santa Catarina
Município de PASSOS MAIA

Edital n.º 001/2018 de PROCESSO SELETIVO

Processo Seletivo 001/2018 Prefeitura Municipal de Passos Maia               Página  1 de 1

ATO Nº 004/2018

DIVULGA JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DO EDITAL Nº 001/2018 DE PROCESSO SELETIVO

O Senhor LEOMAR ROBERTO LISTONI, Prefeito Municipal de Passos Maia, no uso de suas atribuições

legais, juntamente com a Comissão Municipal de Processo Seletivo, torna público o julgamento de recursos

impetrados contra a homologação das inscrições contidas no Ato 003/2018 do Processo Seletivo 001/2018

de Passos Maia, conforme segue:

Candidatos Recorrentes:

881536 Diandra Dequigiovani

885759 Eloy Aparecida Da Luz Da Silva

885096 Claudia Tonet

884030 Gláucia Maria Ferreira

886456 Lenita Vieira Ribeiro

887783 Cloverson Alex Peroza

Alegação: Em síntese, os candidatos alegam ter pago o boleto da taxa de inscrição deste Processo

Seletivo, e mesmo assim na lista de inscritos do ato 003/2018 estão constando como indeferidos por

falta de pagamento da taxa de inscrição.

Decisão: Ficam Deferidas e homologadas as inscrições dos candidatos recorrentes, pois houve

um equívoco com as baixas de pagamentos dos arquivos bancários, o que ocasionou o status dos

candidatos que efetuaram o pagamento como indeferidos.

Os candidatos podem consultar o status de pagamento na área do candidato no site para conferência.

A homologação definitiva dos inscritos consta no Ato 005/2018.

PASSOS MAIA, 14 de março de 2018.

LEOMAR ROBERTO LISTONI

Prefeito Municipal